秋 田 県 Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

資料提供 令和６年９月３日
報道機関 各位 秋田県選挙管理委員会

担当者 副書記長 山本 昇
書記 草皆 勝人

TEL ０１８－８６０－１１４５
美の国あきたネット掲載 有
コンテンツ番号：８３９７３

知事選挙と市町長選挙の同時選挙の執行について

秋田県選挙管理委員会では、各市町選挙管理委員会からの届出に基づき、次

の市町長選挙を令和７年４月６日（日）に執行する知事選挙と同時に執行す

ることとし、各市町選挙管理委員会に通知しましたので、お知らせします。

秋田市長選挙 （任期満了：令和７年４月11日）

男鹿市長選挙 （任期満了：令和７年４月11日）

湯沢市長選挙 （任期満了：令和７年４月16日）

由利本荘市長選挙（任期満了：令和７年４月16日）

潟上市長選挙 （任期満了：令和７年４月16日）

大仙市長選挙 （任期満了：令和７年４月８日）

北秋田市長選挙 （任期満了：令和７年４月16日）

小坂町長選挙 （任期満了：令和７年４月11日）

羽後町長選挙 （任期満了：令和７年４月16日）